qu’elle met à la disposition de la MAM. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à la suite d’un vote à main levée donnant le résultat 
suivant :  Nombre de votants : 9 Pour : 9  Contre : /    Abstention : / 

- Accepte de participer à hauteur de 2.500 € (deux mille cinq cents euros) au financement du 

mobilier pour la MAM sise sur la commune de Saint-Martin-Labouval 

- Dit que le mobilier, propriété de la commune, sera mis à disposition de la MAM 

- Dit qu’une convention de mise à disposition sera signée entre la MAM et la commune.